
Ақтөбе қалалық мәслихатының кейбір шешімдерінің күшін жою туралы

Ақтөбе облысы Ақтөбе қалалық мәслихатының 2016 жылғы 15 қаңтардағы № 417 
шешімі
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы № 148 
Заңының  сәйкес және нормативтік базаны заңнамаға сәйкестіндіру 6 бабына
мақсатында, Ақтөбе қалалық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Ақтөбе қалалық мәслихатының кейбір шешімдерінің күші  сәйкес қосымшаға
жойылсын.
      2. Осы шешім қол қойылған күннен бастап күшіне енеді.
      Ақтөбе қалалық мәслихатының 
сессия төрағасы Б. Жампеисов

      Ақтөбе қалалық 
мәслихатының хатшысы С. Шынтасова

 
Ақтөбе қалалық мәслихатының кезектен тыс 

отыз тоғызыншы сессиясының 2016 жылғы 15 
қаңтардағы № 417 шешіміне қосымша

№
/
№

Актінің түрі

Тіркеу 
номері 
м е н  
мерзімі

1 № 282  2014 жылғы 23 желтоқсан 2015 - 2017 жылдарға арналған Ақтөбе қаласыныңШешім
бюджеті туралы.

2 0 1 4  
жылғы 28 
желтоқсан
№ 3726

2
№ 316  2015 жылғы 25 ақпан, 4 наурыз "2015 - 2017 жылдарға арналған Ақтөбе Шешім
қаласының бюджеті туралы" Ақтөбе қалалық мәслихатының 2014 жылғы 23 
желтоқсандағы № 282 шешіміне өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы.

2 0 1 5  
жылғы 17 
наурыз №
4239

3
№ 324  2015 жылғы 6 сәуір "2015 - 2017 жылдарға арналған Ақтөбе қаласының Шешім
бюджеті туралы" Ақтөбе қалалық мәслихатының 2014 жылғы 23 желтоқсандағы № 282 
шешіміне өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы.

2 0 1 5  
жылғы 15 
сәуір № 
4308

4
№ 333  2015 жылғы 10 маусым "2015 - 2017 жылдарға арналған Ақтөбе қаласының Шешім
бюджеті туралы" Ақтөбе қалалық мәслихатының 2014 жылғы 23 желтоқсандағы № 282 
шешіміне өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы.

2 0 1 5  
жылғы 26 
маусым 
№ 4388

5
№ 359  2015 жылғы 31 шілде, 6 тамыз "2015 - 2017 жылдарға арналған Ақтөбе Шешім
қаласының бюджеті туралы" Ақтөбе қалалық мәслихатының 2014 жылғы 23 
желтоқсандағы № 282 шешіміне өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы.

2 0 1 5  
жылғы 18 
тамыз № 
4466

2 0 1 5  
жылғы 18 



6 № 384  2015 жылғы 6, 9 қараша "2015 - 2017 жылдарға арналған Ақтөбе қаласының Шешім
бюджеті туралы" Ақтөбе қалалық мәслихатының 2014 жылғы 23 желтоқсандағы № 282 
шешіміне өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы.

қараша №
4581

7

№ 325  2015 жылғы 6 сәуір Ақтөбе қаласының ауылдық округтарына 2015 жылы Шешім
жұмыс істеу және тұру үшін келген денсаулық сақтау, білім беру, әлеуметтік 
қамсыздандыру, мәдениет, спорт және агроөнеркәсіптік кешен саласындағы мамандарына 
әлеуметтік қолдау шараларын айқындау туралы.

2 0 1 5  
жылғы 6 
мамыр № 
4321

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


